Lucas filius quondam Bartholomei dicti Meus de Beke omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam dicti Bartholomei sui patris successione advoluta et post mortem Bele sue matris successione advolvenda atque omnia bona sibi de morte quondam domini Arnoldi Vrien! decani rodensis sui avunculi successione (dg: advolvenda) advoluta necnon omnia et singula bona alia bona #hereditaria et parata# dicti Luce quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Gheerlaco de Erpe promittens (dg: ratam servare et obligationem ex) warandiam. Testes Cnode et Scrage datum tercia post conversationem Pauli. Tradetur littera magistro Johanni de Beke seu dicto Gheerlaco.

BP 1176 f 099v 04 di 31-01-1380.

Henricus zvw Henricus zvw Henricus Marcelijs soen beloofde aan Johannes zvw Arnoldus zv Jutta van Vlimeren smid, tbv Luijtgardis sv voornoemde Johannes, 20 Brabant dobbel met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1380) te betalen.

Henricus filius quondam Henrici filii quondam Henrici Marcelijs soen promisit super omnia Johanni filio quondam Arnoldi (dg: de Vlimeren) filii Jutte de Vlimeren fabri #ad opus Luijtgardis sororis dicti Johannis# XX<sup>ti</sup> Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 099v 05 di 31-01-1380.

Vergelijk: GAH THG regeest 840, 31-01-1380.

Willelmus gnd van Langhelaer verkocht aan Johannes zvw Gheerlacus Cnode een n-erfpacht van 7 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over 1 jaar (za 02-02-1381), gaande uit de tiende van de villa van Zeelst.

Willelmus dictus de Langhelaer hereditarie vendidit Johanni filio quondam Gheerlaci Cnode hereditariam paccionem septem modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex decima ville de Zeelst spectante ad dictum venditorem ut dicebat promittens (dg: w) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 099v 06 wo 01-02-1380.

Petrus zvw Enghelbertus Ludinc Dicbier verhuurde aan Denkinus Luwe van Empel 2 kampen ter plaatse gnd die Kuikse Kamp, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Egidius van de Doorn anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (vr 11-11-1379).

Petrus filius quondam Enghelberti Ludinc Dicbier duos campos sitos (dg: iuxta locum dictum) in loco dicto die Kuij#c#sche Camp inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Egidii de Spina ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Denkinus Luwe de Empel ab eodem ad spacium trium annorum post festum Martini hyemalis proxime (dg: per) preteritum sine medio sequentium possidendos promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Cnode et Neijssel datum in festo Brigide.